
ver. 19/04/24 1 z 2

Inteligentní VIDEO přepínač 4IN/1OUT
80337

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

modul zařízení s kabeláží 1 ks
dálkový ovladač 1 ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis 

Inteligentní univerzální videopřepínač ke kamerám, 4 x vstup/1 x výstup. Modul je vhodný ke 
kamerovým systémům, kde se používají 3 - 4 vnější kamery - zadní, přední a boční.

Popis funkce

 pomocí vodiče lze spustit levou, pravou nebo zadní kameru
 přední kamera je vždy aktivována při vypnutí zadní kamery (vyřazení zpátečky)
 dálkovým ovladačem lze vždy spustit libovolnou kameru
 výstup obrazu lze aktivovat jakýmkoliv tlačítkem na ovladači nebo přímo aktivačním 

vodičem

1. Modrý vodič slouží k aktivaci zadní kamery
2. Bílý vodič slouží k aktivaci levé kamery
3. Zelený vodič slouží k aktivaci pravé kamery
4. Červený + Černý vodič: napájecí napětí 12V
5. Dálkové ovládání:

tlačítko M: bez funkce
tlačítko B: zadní kamera
tlačítko R: pravá kamera
tlačítko L: leva kamera
tlačítko F: přední kamera

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.



ver. 19/04/24 2 z 2

Schéma zapojení

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního 
odpadu, ale likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické 
součásti, ve kterých se mohou vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět 
prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek předejte organizaci zabývající se tříděním 
a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu 
z tohoto výrobku

- součástí výrobku je baterie
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít 

k poškození lidského zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku 
právního postihu

- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu
- výrobek po ukončení životnosti není elektroodpadem, ale součástí vozidla a jeho 

likvidace se řídí dle §36 a §37 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

Děkujeme, že chráníte životní prostředí.

Technické parametry

napájecí napětí 8 – 16 V
spotřeba v klidovém stavu 20 mA
počet vstupů 4
Baterie v ovladači CR2025




